２０２４年３月 19 日
各 位

名古屋営業所移転のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別のご高配
を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、このたび弊社名古屋営業所は弊社岐阜事業所内へ移転いたしますので、ご案

内申し上げます。
これを機に皆様のご期待に添えますよう一層努力してまいります。今後とも倍旧の

お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。
敬 具

記

＜移転先住所＞
〒500-8386
岐阜県岐阜市薮田西２－１－１ 岐阜事業所内 名古屋営業所

＜新電話番号・FAX＞
    電話：058-216-1296     FAX：058-216-1297

＜営業開始日＞
  ２０２４年４月１日（月）

＜ご案内図等＞
〒500-8386 岐阜県岐阜市薮田西２丁目１－１ - Google マップ

https://www.google.com/maps/place/%E3%80%92500-8386+%E5%B2%90%E9%98%9C%E7%9C%8C%E5%B2%90%E9%98%9C%E5%B8%82%E8%96%AE%E7%94%B0%E8%A5%BF%EF%BC%92%E4%B8%81%E7%9B%AE%EF%BC%91%E2%88%92%EF%BC%91/@35.3981476,136.7065957,17z/data=!3m1!4b1!4m6!3m5!1s0x6003ae6326d71edd:0x407bc39a1d9b93cb!8m2!3d35.3981476!4d136.7065957!16s%2Fg%2F12hq680tk?entry=ttu